[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.06.2016 г.                                     г. Новосибирск                                        № 1070-па

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новосибирского района Новосибирской области от 22.04.2015 г. № 3398-па «Об утверждении тарифов (стоимости) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Новосибирского района Новосибирской области «Земельное бюро» в отношении земельных
 участков

	В целях осуществления регулирования тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальным казенным учреждением Новосибирского района Новосибирской области «Земельное бюро» администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосибирского района Новосибирской области от 22.04.2015 г. № 3398-па «Об утверждении тарифов (стоимости) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Новосибирского района Новосибирской области «Земельное бюро» в отношении земельных участков» следующие изменения:
1) в подпункте 1.2. пункта 1 таблицу дополнить строками следующего содержания:

	7
	1. Корректура топографических планов масштабов 1:500-1:10000
	 6000
	За 1 га

	8
	Анализ характеристик земельного участка с подготовкой заключения (отчета) в письменном виде
	25000
	За 1 участок

2) в пункте 2 таблицу дополнить строками следующего содержания:

	7
	2. Корректура топографических планов масштабов 1:500-1:10000
	 6000
	За 1 га

	8
	Анализ характеристик земельного участка с подготовкой заключения (отчета) в письменном виде
	25000
	За 1 участок

2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области – начальника управления имущественных и земельных отношений Токарева Н.С.

Глава района                                                                                               В.В.Борматов